Zarząd Warszawskiego Towa
rzystwa Fabryk Cukru

podaje do publicznej wiadomości, że za wykry
cie sprawców zbrodni, spełnionej na osobach
ś. p. Henryka Schmidta i Karola Kuźnickiego
w dniu 7 (19) listopada r. b., w pociągu kurjer-
skim nr. 5, drogi żel. wrarszawsko wiedeńskiej,

AV Sali Aleksandryjskiej Ratusza
w d. 26 listopada (8 grudnia) 1890 r*

pierwszy i ostatni 4049

KONCERT
PAULINY LUCCA,

nadwornej śpiewaczki dworów: austriackiego i
niemieckiego, ze współudziałem pana Filipa
Forsten’ a, nadwornego śpiewaka Króla
Szwedzkiego i p. SjUftwika Czezek'a, for-
tepjanisty.—Bilety nabywać można w kantorze
Administracji „kurjera Porannego” po cenie:
rs.